feq. num٠ 3٠ 34 .ة ى ٠

Nom. XVII. LIVTOLDVS CARINTHl^ DVX.

Iftum quoque Marquardi III. fuiffe filium, ex ECKEHARDO 
fapra n. IO. ad hanc tabulam in finealiegato, idque prgeterea 
conftat, iara anno 077؛ Dncis tltulo (uiile ornatum, Patte ad- 
huc vivente, tanquam proximc eidetn, anno hoc demortuo, 
fucceffurum. Et re ip٢a hoc anno folus Liutoldus, absque Pa- 
tris mentione, Dux occurrit in diplomate, quo tlenricus IV. 
Imperator Patriarch® aquileienfi confert comitatum Foroilliii, 
Fide N. ،( ؛<٠  nd tabulam IF. -

Item in alio eiusdem diplomate de eodemanno apud Bern. 
de RVBEIS fepe allegatum pag. 34؟. ubi Marchia Carniol® Si- 
gehardo Patriarchat traditur:

V Subveniente dileita Bertha noftra Regina, neC non aliis 
noftris fidelibus ad Iioc nitentibus. . Epilcopis . . Uucibus 
quoque Writzlao Boemi® & Liutolfo Carentice. ،،

Eandem donationem etiam refert /Inonymits Leobienfis ad 
aun. MLXX. apud -Hieron, PEZIVM Scriptor Jufir, Toni. I. col 
na.

5, Rex vero intervenierte ,etiam Regina Marchiam Carnio- 
1® pr®fente Iluce Tjudolfo Karinthi® obtulit Sighardo Patri
arch® & Ecclefi®, Aquileienli. ،،

Hade.

Henrichs, 6 ق أ
Hademudam, aut Lintpirgam Matrem falutaverit, ve- 

terum nemo, quod fciam 5 prodidit, utineque nomen, neque 
genus uxoris, quam tarnen habiiiile, aiiamquefuperinduxifl'e, 
teflatur BERTHOLDVS Cunftant,. ad ann. Ι.5. :

,, Ex parte autem excommunicatorum Lutoldus Dux Ca- 
rmthiorum inopinata moi'te prmripitur, cum nuperrime conti'a 
ius & fas repudiata propria Vxore aliam fuperinduxerit, Ger- 
berto quidem Eairefiareha (Antipapaز hoc ei coucedente. ،، 

Coümt .XXX ЖХО motXAs /InnaUfia ؛؟UXÜ Eccavdhuw ١ 
.Hildejienjis Leibnitiatms قع

Num. XVIil. HENRICHS,
٠ MtiHkio lice قع, Dux CaTintliice. ٠ -

Marquaydi IIL ex Liutpirga filius (Ab 12.) Fdalrici & 
Hermanni frater, utmox patepit, vivente tertio fratre Liu- 
toldo ( гіітг.ш ргсгс٠ ) Marchiam ipiiaeadmhdftravit, tedeBVR- 
CHARDO de Caßbus monafierii s. GalliloCi Cit. pfig. 73٠

Oh hoc etiam in eundem Abhatcm VdabCum (S. Galli) 
Marchio ( Bertkoldus de Zaringen ) maxiiua invidia exarfit, 
quia fuus frater Luitoldus aJiqua fu؛ iuris,. ut fibi vihim eit, 
fcilicet duc٩tum Cariotbite donceffione regia٠,obtinuit, & aiter 
eins frater (Henricus ) Marciliam Hiftriamfub eadem conceffione 
pofl'edit. ،.،

Fratri fuo Llutoldo anno 1090 in Ducatu Car.entano eum fuc.‘ 

ceffiffc, probat Erhiams F-RpELlcmus i%ioMtoZ, Carinth. PjLp* 
32. ex diplomate Henrtci iv: imperatoris dato Verona ann.

Lin ل٠9ج ,و